INDICAÇÃO N.0012/25/GAB.010/CMETOPO/RO.                   De 15 de janeiro de  2.025.

Senhor Prefeito,

 JACKSON CORREIA PASSOS Vereador – PL / 2º Vice Presidente Câmara Municipal da
Estância Turística Ouro Preto Do Oeste-RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com
amparo legal do Art. 58. Inciso III da Resolução Legislativa nº 050/91 (Regimento Interno). Vem
I  NDICAR   a V. Excelência o que segue:

“Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro para CONSTRUÇÃO DE
UMA PRAÇA PUBLICA na sede do Distrito de Rondominas, Município de Ouro Preto do Oeste
– RO. No planejamento e execução do Projeto seja incluído a revitalização e canalização do
igarapé existente no espaço destinado para tal”.

JUSTIFICATIVA

A presente reivindicação se faz necessária, visualizando atender a uma antiga reivindicação da
comunidade do Distrito de Rondominas.

A comunidade  de  Rondominas  reivindica  um  local  adequado  para  visitação  e  encontros
familiares, com pauta que inclui espaço publico que atenderá crianças, jovens e adultos e ainda a
possibilidade de encontros esportivos, culturais e púlpitos para reuniões religiosas.

JACKSON CORREIA PASSOS
Vereador - PL

AO EXMO. SR.
JUAN ALEX TESTONI
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO PRETO DO OESTE – RO.

ID: 1103096 e CRC: A0C3A237

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1103096ID:

11627D457473297E5828295087259617

A0C3A237

MD5:

CRC:

CDEABBADC91220B7535EC6136F37A82A9BDE5F68401ACB2D4BEBC29F51E385E9SHA256:

Indicação

Tipo do Documento

12

Identificação/Número

15/01/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

INDICAÇÃO N12.

Súmula/Objeto:

Rhaiane FernandesUsuário:

15/01/2025 12:40:59Criação: 15/01/2025 12:46:34Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO DO OESTE OURO PRETO DO OESTE RO 15/01/2025 12:43:50

ASSUNTOS

Indicação 15/01/2025 12:43:03

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Jackson Correia Passos 15/01/2025 12:47:33Vereador 2º Vice Presidente

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 1103096 e o CRC A0C3A237.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1103096&CRC32=A0C3A237&cpf_user=01272520293&token=1d4b88968860aaa3d1380b64395f7c53
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=01272520293&token=1d4b88968860aaa3d1380b64395f7c53
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1103096&CRC32=A0C3A237&cpf_user=01272520293&token=1d4b88968860aaa3d1380b64395f7c53